第１号様式（第４条関係）

無煙炭化器借受申込書

  年  月  日

周防大島町産業建設環境部長 様

申込者     団体名

住所

代表者氏名

電話番号

無煙炭化器の貸付を受けたいので、周防大島町無煙炭化器貸付要領第４条の規定

により、下記のとおり申し込みます。

なお、借り受けにあたり、周防大島町無煙炭化器貸付要領及び貸付に係る使用条

件を遵守することを誓約します。

１ 借受希望備品台数

         台

２ 借受希望期間

      年   月   日から    年   月   日まで

３ 使用の主な場所（大字、字名等を記入してください）

４ 計画整備面積（おおよその竹林整備面積を記入してください）

          ㎡

５ 使用責任者

役職名

氏名

連絡先（TEL）